PROCESSO Nº 65/2022
MODALIDADE Pregão Nº 44/2022

TERMO ADITIVO Nº 6 AO CONTRATO Nº 108/2022

Objeto: Contratação de empresa para serviços de gerenciamento, administração, emissão e fornecimento de
cartão eletrônico, magnético ou de tecnologia similar, senha individual, para recarga mensal, cfme
especificações do edital.

Partes: Município de Campo Bonito e a empresa PERSONAL NET TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO LTDA
CNPJ: 09.687.900/0002-04.

Cláusula Primeira: Conforme solicitação da secretaria de Administração e comum acordo entre as partes,
fica prorrogada a vigência do presente contrato por mais 12 meses, e aditada a sua metafisica. (art 57 e 65,
lei 8.666/93)
Cláusula Segunda: Ficam inalteradas as demais cláusulas que não conflitarem com este aditivo.

Foro: Comarca de Guaraniaçu

Assinaturas: Mario Weber e PERSONAL NET TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO LTDA

Campo Bonito, 25/04/25